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                  CHIARIMENTI  GARA N. 6537175 
 
Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento triennale in conto deposito di protesi mammarie  per 
pazienti affette da K mammarioper l’ U.O.C di Senologia Centro di Riferimento Regionale di Chirurgia 
Oncoplastica della mammella – P.O. Cervello”.  
 
Quesito n. 1 

Con riferimento pag.6 dell’allegato B, per i punti di seguito indicati, si chiede di chiarire se a rispondere deve 
essere l’ operatore economico in qualità di distributore, oppure visto che si fà riferimento al controllo della 
qualità, degli strumenti di studio e ricerca etc..deve essere il produttore a rilasciare dichiarazioni: 

punto 2) Può disporre dei tecnici o organismi tecnici indicati a fianco, citando in particolare quelli 

responsabili del controllo della qualità 

punto 3) Utilizza le seguenti attrezzature tecniche e adotta le seguenti misure per garantire la 

qualità e dispone degli strumenti di studio e ricerca indicati a fianco 

punto 4) Potrà applicare i seguenti sistemi di gestione e di tracciabilità della catena di 

approvvigionamento durante l’ esecuzione dell’appalto 

 
Risposta quesito n. 1  
A tutti i punti di pag. 6 dell'Allegato B deve rispondere l'operatore economico che partecipa direttamente alla 
procedura di gara..  
 
Quesito n. 2  
In riferimento al modello A/2 da redigere per l’offerta economica nel quale viene richiesto “Fabbisogno presunto 
annuo”, pertanto si chiede di ricevere chiarimento in quanto come da Vs lettera invito le quantità indicate (n. 70 
protesi) non sono proporzionalmente divisibili per fabbisogno annuo. 
 
Risposta quesito n. 2 
Il quantitativo delle protesi di n. 70 unità viene rimodulato in numero di 72 unità presunte triennali 
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